



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

K S Sørensen A/S
Birkemose 3
4241 Vemmelev

CVR nummer 11 56 18 88

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020
(34. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2020

Kitty Sørensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/2020	7
Balance	8
Noter til årsrapporten 2019/2020	10
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet K S Sørensen A/S
Birkemose 3
4241 Vemmelev

CVR-nr.: 11 56 18 88

Bestyrelse Kitty Sørensen, formand
Lotte Kampmann
Rikke Kampmann Holm
Søren Sørensen

Direktion Søren Sørensen

Pengeinstitut Jyske Bank
Nygade 1
4220 Korsør

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom med henblik på udlejning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat blev et overskud før finansielle poster på t.kr. 928. Korrigeret for positiv værdiregulering på ejendomme t.kr. 475 udgør resultatet af primær ejendomsdrift t.kr. 453.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/2020	2018/2019
Bruttoresultat	453.076	340.883
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	475.000	0
Resultat før finansielle poster	928.076	340.883
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	222.253	860.727
Finansielle indtægter	99.778	96.754
Andre finansielle omkostninger	-75.599	-93.475
Resultat før skat	1.174.508	1.204.889
Skat af årets resultat	-207.284	-75.790
ÅRETS RESULTAT	967.224	1.129.099
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	222.254	860.726
Overført resultat	744.970	160.373
DISPONERET I ALT	967.224	1.129.099

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

AKTIVER

	2020	2019
3 Investeringsejendomme	5.080.000	4.605.000
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	5.080.000	4.605.000
	<hr/>	<hr/>
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.413.163	2.190.910
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.425.713	3.325.935
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	5.838.876	5.516.845
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	10.918.876	10.121.845
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	209.825	3.520
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	209.825	3.520
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	11.128.701	10.125.365
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

PASSIVER

	2020	2019
Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.363.163	2.140.909
Overført resultat	4.034.099	3.289.129
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	<hr/>	<hr/>
4 EGENKAPITAL	7.397.262	6.538.038
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	445.116	342.816
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	445.116	342.816
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	87.125	59.929
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.606.085	2.541.931
	<hr/>	<hr/>
5 Langfristede gældsforpligtelser	2.693.210	2.601.860
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	100.000	100.000
Kreditinstitutter	0	137.998
Anden gæld	133.669	133.669
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	359.444	270.984
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	593.113	642.651
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	3.286.323	3.244.511
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	11.128.701	10.125.365
	<hr/>	<hr/>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis værdiansættes investeringsejendomme til dagsværdi på balancedagen på basis af ejendommenes normalindtjening og et af ledelsen skønnet afkast på 7-8%. Afkastkravet, der er lagt til grund for fastsættelse af ejendommenes dagsværdi, fastsættes årligt af selskabets ledelse på baggrund af ejendommenes karakteristika og udviklingen i markedsforholdene. De anvendte skøn og forudsætninger vurderes som forsvarlige, men er i sagens natur usikre og vanskelige at forudsige. Det er ledelsen skøn, at de fastsatte dagsværdier for selskabets ejendomme udtrykker ejendommenes dagsværdi på balancedagen.

Der er således væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, og en forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med ca. kr. 331.000 jfr. omtale herom i regnskabets note 3.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

NOTER

	Investerings- ejendomme
3 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	2.676.747
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2020	2.676.747
	<hr/>
Opskrivninger, primo	1.928.253
Årets opskrivninger	475.000
	<hr/>
Opskrivninger 30. juni 2020	2.403.253
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2020	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>5.080.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 2 beboelsesejendomme samt 1 erhvervsejendom, alle beliggende i Korsør. Investeringsejendomme er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:

- Boligejendomme 7,25-7,75%
- Erhvervsejendom 7%

En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med ca. kr. 331.000.

Der er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdimålingerne:

- For boligejendomme er forudsat, at ejendommene udlejes 95% ud til en leje svarende til den nuværende på i gennemsnit 784,54 kr./m²
- For erhvervsejendom er forudsat, at ejendommen udlejes 95% ud til en leje svarende til den nuværende på i gennemsnit 471,13 kr./m².

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 5.700.000.

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	1.000.000	0	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.140.909	0	222.254	2.363.163
Overført resultat	3.289.129	0	744.970	4.034.099
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	-108.000	0	0
	<u>6.538.038</u>	<u>-108.000</u>	<u>967.224</u>	<u>7.397.262</u>
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Selskabsskat	59.929	87.125	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.641.931	2.706.085	100.000	2.206.085
	<u>2.701.860</u>	<u>2.793.210</u>	<u>100.000</u>	<u>2.206.085</u>

NOTER

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld kr. 0 er deponeret ejerpantebrev nom. kr. 400.000 i ejendommen Algade 58 og nom. kr. 400.000 i ejendommen Færgestræde 10 med regnskabsmæssig værdier 30/06 2020 på kr. 2.805.000.

Til sikkerhed for Ejerlejlighedsforeningen er deponeret ejerpantebrev nom. kr. 25.000 med pant i ejendommen Algade 48 med regnskabsmæssig værdi 30/6 2020 på kr. 800.000.
